Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

26.11.2008 № 428

О внесении изменений в решение
городской Думы от  07.09.2005
№369

В соответствии с Федеральным законом РФ от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О
налогах на имущество физических лиц» (с изменениями от 22 декабря  1992 года, 11
августа 1994 года, 27 января 1995 года, 17  июля 1999 года, 24 июля 2002 года, 22 августа
2004 года), пунктом 2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской
Федерации», на основании пункта 3 части 1 статьи 32 Устава городского округа
Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1.  Внести в пункт 3 решения городской Думы от  07.09.2005 №369 «О налоге на

имущество физических лиц на территории муниципального образования городской округ
Стрежевой» следующие изменения, изложив его в новой редакции:

«3. Установить следующие размеры ставок налога на строения, помещения и
сооружения, расположенные на территории  муниципального образования  городской
округ Стрежевой:

Стоимость имущества Ставка налога
До 300 тыс. рублей                    0,10 процента
От 300 тыс. рублей до 350 тыс. рублей 0,15 процента
От 350 тыс. рублей до 400 тыс. рублей 0,20 процента
От 400 тыс. рублей до 450 тыс. рублей 0,25 процента
От 450 тыс. рублей до 500 тыс. рублей 0,30 процента
От 500 тыс. рублей до 550 тыс. рублей 0,35 процента
От 550 тыс. рублей до 600 тыс. рублей 0,45 процента
От 600 тыс. рублей до 650 тыс. рублей 0,50 процента
От 650 тыс. рублей до 700 тыс. рублей 0,55 процента
От 700 тыс. рублей до 750 тыс. рублей 0,60 процента
От 750 тыс. рублей до 800 тыс. рублей 0,65 процента
От 800 тыс. рублей до 850 тыс. рублей 0,70 процента
От 850 тыс. рублей до 900 тыс. рублей 0,80 процента
От 900 тыс. рублей до 950 тыс. рублей 0,90 процента
От 950 тыс. рублей до 1000 тыс. рублей 0,95 процента
Свыше 1000 тыс. рублей                 1,00 процент

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2009 года, но  не ранее

одного месяца со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение  в официальном  печатном издании газете

«Северная звезда».

Председатель Думы городского округа

___________________ В.М. Харахорин

 И.о. Мэра городского округа Стрежевой

______________________И.В. Садыкова